
Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

1 /2

Název
zadavatele:

Univerzita Karlova, 2. lékařská
fakulta

Sídlo: V Úvalu 84
150 06 Praha 5

IČO: 00216208
Č. j.: UK2LF/119311/2020-6

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Nákup běžné výpočetní techniky formou náhradního plnění“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000210“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Nákup běžné výpočetní techniky
formou náhradního plnění" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Active Colour s.r.o.
Sídlo: U Střelnice 440/9

75701 Valašské Meziříčí
IČO: 26841584
Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2020 10:20
Nabídková cena: 1 663 800,00

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: VASMI trade, s.r.o.
Sídlo: Nádražní 881

76833 Morkovice-Slížany
IČO: 04364686
Datum a čas doručení nabídky: 16.04.2020 09:28
Nabídková cena: 1 987 500,00

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 517/2

67801 Blansko
IČO: 27714357
Datum a čas doručení nabídky: 16.04.2020 06:57
Nabídková cena: 1 989 826,80

Pořadí nabídky: 4



Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

2 /2

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.
Sídlo: Špitálská 885/2a

19000 Praha
IČO: 48034711
Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2020 14:44
Nabídková cena: 1 989 992,00

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Nákup běžné výpočetní techniky formou náhradního plnění":

Název: Active Colour s.r.o.
Sídlo: U Střelnice 440/9

75701 Valašské Meziříčí
IČO: 26841584
Nabídková cena: 1 663 800,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
Výpis z evidence rejstříku trestů
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob
Potvrzení pojišťovny
Potvrzení ZP
Výpis z ŽL
Výpis z OR
Potvrzení celního úřadu
Potvrzení ÚP ČR
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - poddodavatel

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Doklady, prokazující splnění základní a profesní způsobilost, nejsou k datu podání nabídky starší 90 dnů.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Základním kritériem pro hodnocení nabídek byla ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost
nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny a podle hodnoty plnění započitatelného na
náhradní plnění ( v max. výši podané nabídkové ceny).
Dodavatel splnil veškeré podmínky zadávacího řízení, a proto byl vybrán k plnění předmětné veřejné
zakázky.

V Praze dne 20.04.2020

prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc., děkan, v.r.


		2020-04-20T17:13:41+0200
	prof. MUDr. Vladimír Komárek CSc.




